



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 58/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/61418/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 247

Praha, 6. září 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 23. 8. 2024 žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí uvedených dokumentů:

- 1) Poskytnutí výsledků 2. auditu k dopravnímu značení DOZNA 2023 atd. (viz červnové Zastupitelstvo MČ P-14) týkajícího se objednávek, fakturace a realizace dopravního značení, včetně všech podkladů k jeho vypracování.
- 2) Doložte opatření obecné povahy OOP na dopravní značení, na základě kterého, v současné době probíhá realizace tohoto DZ v ulici Pospíchalova a v jakém termínu bylo zveřejněno na úřední desce?

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1)

V příloze poskytujeme Zprávu z auditu zaměřeného na prověření fakturace dle smluvních podmínek a nastavení a fungování vnitřního kontrolního systému v rámci výdajů odboru dopravy ze dne 7. 2. 2024 č. A/2024/ÚIA včetně podkladů.

K bodu 2)

V příloze poskytujeme kopii Opatření obecné povahy stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci ze dne 24. 7. 2024 č. j. UMCP14/24/39709/OD/VOM a situaci Zóna dopravního omezení Praha 14, Pospíchalova ulice. Opatření obecné povahy bylo zveřejněno na úřední desce Úřadu městské části Praha 14 od 25. 7. 2024, sejmuto bylo dne 12. 8. 2024.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitální podpis: Soňa
Mrvová
Datum: 2024.09.06
10:41:34 +0200

Přílohy
Dle textu



Příloha k INFZ 58/2024

Přílohy vyžádané a poskytnuté k žádosti podané podle informačního zákona č. INFZ 58/2024 z důvodu velkého objemu dat nejsou zveřejněny. Nahlédnutí či poskytnutí příloh je možno na odboru právních a kontrolních činností Úřadu MČ Praha 14.